

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt:
06 - SO 01.6 Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Krompachy

KS:
Dátum: 17.02.2025

Objednávateľ:
Mesto Krompachy

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy

IČO: 51293293
IČ DPH: SK2120664546

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 653,51
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH			21 713,82
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej a modrej infraštruktury v meste Krompachy

Objekt: 06 - SO 01.6 Elektroinštalácia

Miesto: Krompachy Dátum: 17.02.2025
Objednávateľ: Mesto Krompachy Projektant:
Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o., Maurerova ulica 937/34, 053 42 Krompachy Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 653,507

D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 754,170

1	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	200,000	1,570	314,000
2	M	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	m	200,000	0,890	178,000
3	K	210010351P	Montáž hydroboxu	kus	3,000	26,170	78,510
4	M	345420L284	Hydrobox	kus	3,000	61,220	183,660

D 210 10 Ukonč súbory pre káble 477,500

5	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	22,000	1,950	42,900
6	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10mm2	kus	56,000	2,610	146,160
7	K	210100138	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 10 mm2	kus	14,000	15,010	210,140
8	K	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	6,000	13,050	78,300

D D3 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo 93,480

9	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	9,330	18,660
10	M	345420L075	Zásuvka nástenná IP68	kus	2,000	37,410	74,820

D D4 210 12 Ústrojenstvo istiace 52,320

11	K	210120001	Montáž poistky závitovej E27 do 25A/500V, komplet, vrátane zapojenia	kus	6,000	5,170	31,020
12	M	3585690E23	Poistková vložka závitová DII E27 ,6A	kus	6,000	3,550	21,300

D D5 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork. 744,260

13	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	19,100	19,100
14	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	1,000	51,490	51,490
15	M	357000264990	Rozvádzač RZ	ks	1,000	599,510	599,510
16	K	210192571P	Montáž, svorky Wago	kus	9,000	0,550	4,950
17	M	345641G351	Svorka WAGO 3x2,5	kus	9,000	0,720	6,480
18	M	345641G352	Box gélový ochranný	kus	9,000	4,030	36,270
19	M	3585301E26	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) B32/3 - do rozvádzača R	kus	1,000	26,460	26,460

D D6 210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia 6 948,720

20	K	210201493	Montáž svetidiel vr.trafa (sada)	ks	1,000	182,640	182,640
21	M	3489122908	Sada svetidiel 6 ks vr. trafa	ks	3,000	81,400	244,200
22	K	210202030P	Montáž, LED svetidlo na stožiar	kus	6,000	28,660	171,960
23	M	3489122042	Svetidlo LED 20W na stožiar	ks	6,000	339,850	2 039,100
24	K	210204002	Montáž, stožiar osvetľovací, sadový, oceľový	kus	6,000	28,700	172,200
25	M	316706E130	Osvetľovací stožiar rúrkový hliníkový pretláčaný s prírubou 4m	kus	6,000	511,830	3 070,980
26	K	210204121	Montáž, päťka stožiarová,	kus	6,000	14,260	85,560
27	M	316706E131	Prefabrikovaný základ pre stožiar	kus	6,000	96,750	580,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 svet. okruh	kus	6,000	29,110	174,660
29	M	357990E004	Svorkovnica stožiarová EKM 2020	kus	6,000	37,820	226,920

D D7 210 22 Vedenia uzemňovacie 770,230

30	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	15,000	3,340	50,100
31	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	11,000	3,210	35,310
32	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	110,000	2,830	311,300
33	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia (FeZn) páska 30x4	kg	110,000	2,990	328,900
34	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR03)	kus	12,000	1,380	16,560
35	M	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	6,000	0,990	5,940
36	M	3549040A52	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásovin (2xM8) mosadzné matice	kus	6,000	1,020	6,120
37	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	2,000	6,900	13,800
38	M	3549040A42	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8)	kus	2,000	1,100	2,200

D D8 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené 2 196,850

39	K	210800649	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	10,000	1,770	17,700
40	M	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	m	10,000	4,090	40,900
41	K	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	25,000	3,310	82,750
42	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	25,000	0,590	14,750
43	K	210810013	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	120,000	2,870	344,400
44	M	341203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	120,000	6,270	752,400
45	K	210810017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	m	10,000	0,810	8,100
46	M	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	10,000	4,280	42,800
47	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	90,000	7,890	710,100
48	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	90,000	1,280	115,200
49	K	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	25,000	1,530	38,250
50	M	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	25,000	1,180	29,500

D D9 213 2 PPV a HZS 987,400

51	K	213290050	Doplnenie rozvádzača R	hod	3,000	31,520	94,560
52	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	33,540	536,640
53	K	213291051.12	Porealizačné zameranie	kpl	1,000	356,200	356,200

D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach 4 628,577

54	K	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,150	119,580	17,937
55	K	460050303	Jama pre pätkovaný stožiar, jednoduchý J, na rovine, zemina tr.3	kus	6,000	57,690	346,140
56	K	460200263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	150,000	10,030	1 504,500
57	K	460420373P	Zriadenie kábl lôžka š.45/10cm, piesok, zákrytové dosky	m	150,000	10,090	1 513,500
58	M	345658P406	Zákrytová kábelová doska HDPE : š.250, s klípm pre spojenie, dĺžka 1m, hrúbka 2mm, červená	kus	150,000	2,770	415,500
59	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	150,000	0,680	102,000
60	K	460560263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	150,000	4,860	729,000